

MAGERO Holding ApS

Strandvejen 67B, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 71 82 50

Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 29. september 2020 - 30. juni 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

Dirigent:

.....
Martin Georg Rode

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MAGERO Holding ApS
Adresse, postnr., by	Strandvejen 67B, 3. tv., 2100 København Ø
CVR-nr.	41 71 82 50
Stiftet	29. september 2020
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	29. september 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Martin Georg Rode, adm. direktør Andreas Martin Wiborg Rode, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 14.732 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 25.268 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 9 mdr.
	Bruttotab	-16.726
	Finansielle omkostninger	-2.019
	Resultat før skat	-18.745
2	Skat af årets resultat	4.013
	Årets resultat	-14.732
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-14.732
		-14.732

Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	51.000
		<u>51.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Udsudte skatteaktiver	1.113
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.900
		<u>4.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.268</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>55.268</u></u>

Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	40.000
	Overført resultat	-14.732
	Egenkapital i alt	<u>25.268</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000
		<u>30.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>55.268</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-14.732</u>	<u>-14.732</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-14.732</u></u>	<u><u>25.268</u></u>

Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MAGERO Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

Noter

2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.900
Udskudt skat	-1.113
	<u>-4.013</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Northern Partners Group ApS	København	51,00 %	72.541	-27.459

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.